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Berkan-suku ry, maaliskuu 2022 

 
BERKANIT SEIKKAILEVAT RUOTSINSALMEN MERITAISTELUJEN MERKEISSÄ! 
 
Kutsu sukukokoukseen 2022 KOTKAN Varissaaressa 3.–4.9. sekä jäsenmaksulasku 
 
 
Pitkästä aikaa olemme sukuseuran hallituksessa päättäneet rohkeasti ryhtyä järjestämään uutta 
sukukokousta! Nyt olemme kaikki kärsineet sisukkaasti koronan vaikutuksista omaan elämäämme 
ja koko yhteiskuntaan jo riittävästi. Toivottavasti kaikki sairastuneet olette kuitenkin parantuneet 
ennalleen.  Korona jyllää vielä siellä täällä kevyempänä versiona, mutta toivotaan ettei estä enää 
tapaamistamme!  
 
Koko Eurooppa ja me siinä mukana olemme järkyttyneitä Ukrainan tapahtumista. Suomalaisille ja 
erityisesti meille viipurilaisille nousevat elävästi mieleen omien sotiemme rankat muistot, kun 
seuraamme ukrainalaisen kansan kamppailua itsenäisyydestään. Mieliala Suomessa on pelokas ja 
tulevaisuus näyttää sisältävän uhkia meilläkin. Mutta juuri siksi on hyvä meidän Berkanienkin 
kokoontua taas yhteen ja vahvistaa heimotunnettamme! 
 
Sukumatkamme kohde Kotkan rannikolla liittyy vahvasti yhteiseen historiaamme Ruotsin sekä 
Venäjän kanssa.  Vuosina 1788–90 kun Ruotsi-Suomi ja Venäjä olivat sodassa, jota kutsutaan 
kuningas Kustaa III:n sodaksi, kävivät maat laivastoineen kaksi suurta meritaistelua, joista 
jälkimmäinen tapahtui v.1790 heinäkuussa aivan Kotkan kaupungin edustalla. Venäjän 
saaristolaivaston hyökätessä Ruotsin armeijan puolustuslinja muodostettiin kolmen saaren eli 
Tuohipöllö-Varissaari-Kuutsalo-linjalle. Taisteluun osallistui valtava määrä laivoja ja merisotilaita; 
myös kuningas Kustaa III seurasi mukana laivassaan. Venäjän keisarinnaa ei näkynyt… Tämä 
meritaistelu on suurin koskaan Itämerellä tapahtunut ja sen voitto suurin myös Ruotsin 
historiassa; myös mielenkiintoinen nykyihmisille siksi että Ruotsi-Suomi voitti mahtavan Venäjän 
laivaston!  Meritaistelun voitto oli erittäin merkityksellinen myös siksi, että Venäjä suostui sen 
jälkeen rauhaan, mikä päätti Kustaa III:n sodan. 
 
Ruotsinsalmen taistelun jälkiä ja muistoja on edelleen nähtävissä kokouspaikassamme Kotkan 
Varissaaressa. Myös Merikeskus Vellamossa on nyt helmikuussa avautunut uusi suurnäyttely 
”Kohtalona Ruotsinsalmi”, joka kertoo paitsi itse meritaistelusta myös tuhansista mereen 
painuneista sotilaista ja laivanhylyistä, toisaalta myös merilinnoituksista ja niiden seurauksena 
kehittyneestä linnoituskaupungista. 
 
Tämänvuotinen sukukokous pidetään siis Kotkassa syyskuun 3. päivänä.  Kokous ja yhteinen 
iltapäivä on tarkoitus viettää kaupungin kupeessa Varissaaressa. Siellä Ravintola Vaakku tarjoaa 
meille keittolounaan ja kahvit leivonnaisineen. Tämän jälkeen pidetään varsinainen sukukokous ja 
keskustellaan suvun tapahtumista ja sukuseuran asioista. Voimme viipyä kauniilla saarella 
myöhään iltaankin halutessamme, kahvila ja baari ovat avoinna. Yhteysalus tuo ja vie meidät 10 
minuutissa saarelta mantereelle Sapokan rantaan. Saarella on mm. Ruotsinsalmen taistelun 
museopaviljonki ja mahdollisuus uimiseen. Tarkemmin www.varissaari.com  
 
Yöpyminen on mahdollista useammassakin hotellissa ja majoituspaikassa Kotkan liepeillä, mutta 
ehdotamme Sokos Hotelli Kotkan Seurahuonetta, se on suurin ja laatu taattu. Iltaa voidaan silloin 
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helpoimmin jatkaa yhdessä sukulaisten kera. Kukin tulija varaa itse huoneensa netistä tai suoraan, 
hotelli ei enää anna varata kiintiöitä ryhmille. Kotkan kaupungin läheisyydessä on myös lomakylä 
Santalahti Resort, jossa voi yöpyä hienoissa rantamökeissä ja yhdistää sukukokoukseen 
pidemmänkin loman urheiluharrastuksineen. 
 
Lähistöllä on myös sunnuntaiksi mielenkiintoisia tutustumiskohteita kuten Keisarillinen 
kalastusmaja Langinkosken partaalla. Merikeskus Vellamo on käymisen arvoinen: Ruotsinsalmen 
taistelu -näyttelyn ohella useita muitakin näyttelyitä kuten maisemamaalauksia Ateneumin 
kokoelmista sekä höyryjäänmurtaja Tarmo tutustuttavissa heti museon vieressä! Ja kaikkia lapsia 
kiinnostaa aina Maretariumin valtavat akvaariot monenlaisine kaloineen ja hauskoine rapuineen!   
 
Yhteydet Kotkaan Helsingistä hoituvat oman auton ohella helposti bussilla; kesto n. 2 tuntia. 
Junallakin pääsee Kouvolan kautta. 
 
Lähetämme tämän kirjeen mahdollisimman laajalla jakelulla myös niille suvun jäsenille, joiden 
sähköpostiosoitteet ovat tiedossamme ja jotka eivät ole seuran jäseniä. Toivomme myös teidän 
kaikkien välittävän tämän viestin niille sukulaisille, jotka eivät vielä ole aktiivisesti mukana 
toiminnassa. Kutsu laitetaan myös suvun verkkosivuille, https://berkan-suku.yhdistysavain.fi/ 
 
HUOM. ERITYISESTI NUORISO! Nyt on oiva tilaisuus liittyä sukuseuran jäseneksi vain maksamalla 
jäsenmaksu! 
 
Jäsenmaksu 2021–2022 
 
Sukuseuran jäsenmaksu on 18 euroa ja sen maksetaan alla olevan laskun mukaisesti. Poikkeuksena 
yli 85-vuotiaat jäsenet, joilta jäsenmaksu ei peritä. Lisäksi seuran hallitus on päättänyt unohtaa 
kaikki ennen koronavuosia syntyneet jäsenmaksurästit. 
 
Ne jäsenet, jotka kuuluvat kauttamme Karjalan Liittoon, maksavat sukuseuran jäsenmaksun 
yhdessä Karjalan Liiton jäsenmaksun kanssa vuoden alussa saapuneen Karjalan kunnaat -lehden 
mukana tulleen laskun mukaisesti.  
 
Koska viitenumero on sama kaikille, pyydämme varmistamaan, että suoritus on kohdennettavissa 
oikein maksajan nimen perusteella. Useammat saman ruokakunnan jäsenet voivat maksaa 
jäsenmaksunsa yhdellä pankkisiirrolla. Varmistus kannattaa tehdä lähettämällä sähköpostiviesti 
taloudenhoitajalle, esaerkamo@gmail.com tai sihteerille, riitta.stirkkinen@kolumbus.fi, niin ei tule 
turhia muistutuslaskuja. 
 
 
JÄSENMAKSULASKU: 
Berkan-suku ry:n jäsenmaksu kaudelle 2021–2022: 
 

Saajan tilinumero:  FI32 1011 3000 2375 93 
Saaja:   Berkan-suku ry 
Eräpäivä   15.4.2022 
Viitenumero (sama kaikille): 10003 
Varsinainen jäsenmaksu: 18 euroa  
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Sukukokouksen hinta 
 
Sukukokouksen hinta on 40 euroa aikuisilta ja 20 euroa alle 12-vuotiailta lapsilta. Siihen sisältyy 
lounas kahveineen sekä kokoustilan vuokra. Paikan päällä maksetaan edestakainen venemaksu, 
9 euroa aikuisilta ja 5 euroa lapsilta. 
 
Ilmoittautuminen ja maksu 
 
Ilmoittaudu kesäkuun loppuun mennessä Riitalle: Riitta Stirkkinen, riitta.stirkkinen@kolumbus.fi, 
050 5602567. Muistathan kertoa samalla mahdollisista erityisruokavalioista. 
 
Osallistumismaksu maksetaan 12.8.2022 mennessä Berkan-suku ry:n tilille FI32 1011 3000 2375 93 
viitteellä 10016. 

 
Alustava kokousohjelma lauantaina 3.syyskuuta 
 
Yhteysalus m/s Klippan lähtee klo 11.30 Sapokasta Varissaareen. Olkaa ajoissa paikalla, sillä 
kuljetus on varattu vain meitä varten. Matkan kesto on noin 10 minuutta. 
 
Klo 11.30 lähtö Sapokasta Varissaareen 
Klo 12.30 lohikeittolounas ja kahvi + leivonnainen  
Klo 13.00 sukuyhdistyksen vuosikokous 
Klo 14.00 kokous jatkuu yleisillä suvun asioilla sekä keskustelulla sukukirjasta 
Klo 16.30 paluu Varissaaresta Sapokkaan 
 
Jos löydät hauskoja tai vähemmänkin hauskoja kuvia suvun vaiheista ja sukulaisten julkisestakin 
toiminnasta, niin voisimme niitä katsella! Osaa voitaisiin käyttää myös kirjan kuvituksena. 
 
Sunnuntain ohjelma on vapaa, mutta toivottava käynti Merikeskus Vellamon Ruotsinsalmi-
näyttelyssä täydentäisi hienosti lauantain Varissaari-vierailua! 
 

 
KOTKASSA TAVATAAN! TERVETULOA VANHAT JA NUORET BERKANIT!  
 
Kauniin kevään toivotuksin! 
Sukuseuran hallitus 
Juha Erkama 
 
Kokouspaikkaan ja muihin Kotkan tarjoamiin aktiviteetteihin voi tutusta näistä linkeistä: 
 
https://www.varissaari.com/ 
https://www.merikeskusvellamo.fi/ 
https://www.merikeskusvellamo.fi/jaanmurtaja-tarmo/ 
https://maretarium.fi/ 
https://www.kansallismuseo.fi/fi/langinkoski 
https://www.kotka.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-viheralueet/puistot/ 
https://www.alvaraaltosunila.fi/ 

mailto:riitta.stirkkinen@kolumbus.fi
https://www.varissaari.com/
https://www.merikeskusvellamo.fi/
https://www.merikeskusvellamo.fi/jaanmurtaja-tarmo/
https://maretarium.fi/
https://www.kansallismuseo.fi/fi/langinkoski
https://www.kotka.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-viheralueet/puistot/
https://www.alvaraaltosunila.fi/

